
v <r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1
ÚSEK: SO 05  Severní přístavek  Objekt A 31

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 31
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 05  Severní přístavek  Objekt A  Obvodová stěna

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Některé části obvodové stěny objektu A nejsou staticky způsobilé
unést zatížení nově montovaného krovu, nutné jejich přezdění na statikem určených
místech.
DOTČENÉ MÍSTO: NKP erní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 31  příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Po provedení úprav obvodové zdi dle PD (vybourání otvorů pro nové výplně, atp.) byly
identifikovány nepředvídatelné historické stavební úpravy, které měly vliv na celistvost a
únosnost ponechané kce. Např. vícevrstvé (dodatečně dozdívané) zdivo se vzduchovou
mezerou.

Na základě posouzení obvodových konstrukcí statikem byly shledány obvodové stěny objektu A
jako nezpůsobilé k tomu, aby vynášely krov a přenášely jeho zatížení do základů. Proto byly
označeny ty části obvodových stěn, které budou ubourány a nově vystavěny dle původního
vzoru, nově s provázanými částmi v ostění pro ztužení a možnost montáže dveřních výplní
otvorů. Horní část bude ztužena obvodovým železobetonovým věncem. Viz zápisy z KD a VV.

S ohledem na technickou a organizační náročnost popsaných změn má tento změnový list dopad
nejen do ceny díla, viz položkov ní objektu A.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ^MĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

DATUM: 26.10.2018



m
i
i

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

I

SPRÁVCE
Ol MMB 

5

i
1 i

i



Ilé
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

I

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1
ÚSEK: SO 05  Severní přístavek  Objekt A

31

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05  Severní přístavek  Objekt A  Obvodová stěna

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 31
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. aTocháček spol. sr.o, DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Některé části obvodové stěny objektu A nejsou staticky způsobilé
unést zatížení nově montovaného krovu, nutné jejich přezdění na statikem určených
místech.
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.31  příloha ě.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
214.433,62 Kč

0,00 Kč
214.433,62 ICČ

DPH Cena s DPH
259.464,68 Kč

0,00 Kč
259.464,68 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

45.031,06 Kč
0,00 Kč

45.031,06 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ: i

OD: AD GP PODPIS: DATUM:

!

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB 

MpTÚl 10001



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č, 1S

SO 05.01 Severní přístavek - objekt AO

Obj. A - Přezdění sendvičové obvodové stěnyR ZL 31
i':--

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 94 866,24
56 R 3-04 Zazdívky a dozdívky ze starých cihel dle technol. postupu

popsaného v tech.zprávě

Položka obsahuje i výběr cihel z bouraných konstrukci,: 
jejich očištění a dopravu na místo nového zdění,: 
zvýšenou spotřebu malty, zavázání do přilehlého : 
zdivá atd.:

m3 11,40000 5 600,00 63 840,00

SOD/ 05.01 /p,č,56

obvodová stěna: sloupy,sendvič, parapety

0,63+0,57+0,23+0,57+0,57+0,61 +0,41 +0,46+0,16+0,55+0,95+
1,24+1,27+1,34+1,82

Vlepováni výztuže D12

RTS 2018/1, -10%

statické zajištění - diagonálně vlepovaná výztuž do soklového
zdivá, délka 0,9 m, 28 ks

0,9*28

Vodorovné konstrukce ■

11,40000
l
j

RTS 380932225R00 25,20000 1 231,20 31 026,24m

25,20000

30 647,07Díl: 4
[ 60|417321415R00 jželezobeton ztužujicích pásů a věnců z betonu C 30/37

SOD/05.01 /p.č.60 
na nosné zdi

m3 3,19347 2 878,00 9 190,81

(16,289+17,794+0,7+0,7)*0,2*0,45

Bednění bočnic ztužujicích pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

3,19347
14,19320

I
61 417351115R00 m2 316,00 4 485,05

SOD/ 05.01 /p.c.61

(16,289+17,794+0,7+0,7)*2*0,2

62 417351116R00 Bednění bočnic ztužujicích pásů a věnců včetně vzpěr
odstranění 
SOD/ 05,01 /p.č.62

63 417361821R00 Výztuž ztužujicích pásů a věnců z betonářské oceli 10505

14,19320
14,19320m2 69,00 979,33 i

I t 0,51096 31 298,00 15 991,88
SOD/ 05,01 /p.č,63

předpoklad 160 kg/m3 : 3,19347*0,16
i

Ii 0,51096

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 416,09
[RTS 273352021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných šití KARI

RTS 2018/(1,-10%

t 0,04800 29 502,00 1 416,09

KARI síť pr.6mm, 10x10 cm, 1m2=4,44 kg

KARI síť vkládaná do poslední ložné spáry zdi pro stabilizaci a
zpevnění zakládací spáry

(1+0,9+0,66+0,9+0,9+0,64+0,65+0,75+0,67+0,9+0,9+0,7+1,2 
+1,2+0,9)*0,7*0,00444

Úpravy povrchů

0,04800

Pil: 612 13 650,00
omítka vnitřní odstupňované cihelné konzoly v hradební zdi
dle detailu

VL vlastní ks 10,00000 1 365,00 13 650,00

vlastní položka - doloženo nabídkou SUB 
související položka viz. SOD/ 05,01 /p.č.55

Lešení a stavební výtahyDíl: 94 11 454,52
98 9419550O2R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,2 do 1,9 m 
SOD/05.01 /p.č.98 
sendvičové zdivo
(1+0,9+0,66+0,9+0,9+0,64+0,65+0,75+0,67+0,9+0,9+0,7+1,2
+1,2)*1,2

m2 110,13960 104,00 11 454,52

46,56000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1S:

Severní přístavek  objekt AO: SO 05.01

R: Obj. A  Přezdění sendvičové obvodové stěnyZL 31

P.Č. číslo položky | Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

cihelné konzoly: 10*1,8*1,2

ŽB věnec: (0,45+16,289+17,794+0,45)*1,2
21,60000

41,97960

Díl: 967 Bourání, podchycování 23 734,20
| 1251962032231V04 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC šetrné rozebírání

SOD/05.01 /p.č.125

obvodová stěna: sloupy,sendvič, parapety

0,63+0,57+0,23+0,57+0,57+0,61 +0,41 +0,48+0,16+0,55+0,95+
1,24+1,27+1,34+1,82

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na
jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou,, plochy
do 0,16 m2, hloubky do 150 mm

m3 11,40000 903,00 10 294,20

i 11,40000

106 973031334R00 kus 80,00000 168,00 13 440,00

s
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

SOD/05,03/p,č,106

zavázání sendvičové stěny do pilířů (zazubovánímkapsy} 80,00000

Staveništní přesun hmotDíl: 99 13 808,92
152 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu

dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m
999281108R00 t 54,79729 252,00 13 808,92

i

iSOD/05.01 /p.č.152

Konstrukce zámečnickéDíl: 767 774,18
|VL vlastní ocelová pásovina 40x tl. 0,3 mm, D+M, řezání

vlastní položka  vlastní kalkulace

0,99 kg/m

pro vytvoření ztraceného bednění v úrovni ukončení
sendvičové stěny

1+0,9+0,9+0,9+0,65+0,75+0,9+0,9+1,2+1,2+0,9*10%

Přesuny suti a vybouraných hmot

11,22000 69,00 774,18m
í
í

11,22000

Díl: D96 24 082,40
290 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku,
bez poplatku za skládku.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý
další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

t 24,62412 167,00 4112,23

291 979081121R00 t 344,73768 15,00 5 171,07

292 979082111R00 t 24,62412 215,00 5 294,19i

293 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k
ceně za každých dalších 5 m

Poplatek za skladku 10 % příměsí

SOD/ 05.01 /p.č.290294

t 196,99296 24,00 4 727,83

294 979999999T00 t 24,62412 194,00 4 777,08

I CELKEM I 214 433,62|

DPH 21% 45 031,06
LKEM vč. DPH 259 464,68

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



From:
Sent: Friday, October 26, 2018 11:12 AM
To:
Subject: Re: Špilberk_cihelné konzolyzaomítat

Dobrý den,

Jednoznačně chceme vycházet z ceny původní položky za vyzdění této konzoly. Zaomítání těchto
konzol = 1260 Kč za jednu konzolu. Vyzdívání těchto konzol je velmi pracné a komplikované, zaomítat

oou konzolu do dívatelného stavu nebude vůbec jednoduché a vezme to dost času.
jsem to už probíral.

S pozdravem,

f Původní zpráva
Odesilatel:
Příjemce:
Kopie:
Datum:
Předmět: Špilberk_cihelné konzolyzaomítat

HRAD 5PILBERK BRNO  SO 05 severní přístavek / č. zak.: D70276
i

Dobrý den, pane
dle informace z výrobního výboru konaného tento týden ohledně barevností se budou všechny
původně přiznané cihelné konzoly v přízemí obj. A zaomítávat i
Jedná se o 10 ks cihe , obrázek níže.
Podrobnosti vysvětlí
Zhotovení těchto cihelných konzol máte v předmětu díla, prosím tedy o docenění jejich zaomítání.

i

// \i

,

ví.
;

11!
i ‘'v.

4\ v*
\J ^1:5

■\ «:&£■: ■Ji

<■

/ X,

Q X,
!•

'i,.'"'"
iřo;

X
■a X, ^

Děkuji za spolupráci.



S pozdravem

Příprava výroby

HOCHTIEF CZ a.s.

divize Pozemní stavby Morava

Lány 606/72

625 00 Brno

tel.:+

email:

{

I
I
I

í '

i

i

.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S:

O: SO 05.01 Severní přístavek - objekt A

ZL 31 Obj. A - Přezdění sendvičové obvodové stěnyR:

Vysvětlení ceny položky-vlastní kalkulace

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
ocelová pásovina 40x tl. 0,3 mm, D+M, řezáni 
vlastní položka 
0,94 kg/m

pro vytvoření ztraceného bednění v úrovni ukončení 
sendvičové stěny

1+0,9+0,9+0,9+0,65+0,75+0,9+0,9+1,2+1,2+0,9*10%

vlastní 11,22000 774,18m

11,22000

I
I

* Materiál, víz. stavebniny (e-shop PRODOMA) 
53,10 Kč/bm x 11,22 m = 595,78 Kč

• Montáž a řezání materiálu na stavbě 
11.22 x 15.90 = 178,40 Kč

A Přihlásit to 
V Registrace ;

Vyhledat produkt Q, O KČ
iPRO-DOMA■38 HUTNÍ MATERIÁLY i;

í

;O NÁS VÝROBA SLUŽBV KE STAŽENÍ MAGAZÍN DOPRAVA A PLATBA GDPR KONTAKTaI 1“ E-SHQP :
uetonarsKa ocet

Plochá ocet tažená 4Q x 3 mm
Čtvercová ocet plná

Kód produktu; HOOftSS 
Váha; 0.S90 kgDráty vázací I

f
I Hliníková materiály

eo
i Hromosvody ví-Q-kirk ŮtóMútpeMltk*

Jekly V případě dělení materiálu [a nutné uhradit £0% zálohu. Při 
objednávce nad 10 000,- Kč.bez DPH požadujeme 100% zálohu.

! 40Kovaně profity a polotovaryi
Sklad v Praze 10; 50 - IDO metrů skladem 
Sklad v Praze 8:1 - 5 metrů skládámKruhová ocel plná

*Nerezová materiály
Počet kusá Délka (m) 11,22

Nosníky ocelové Poznámka ?cv.tTááp.kíi k i3bjeiSriá.G-a!iémii pL-cďuirC'.!.. . .

Podlahové rošty
Cena celkem: 720,9 Kč

Poklopy

Pozinkovaní materiál 64,25 ttihm
53,10 Kč bez DPH/m

Přidat do košíku

Plechy
Cena ha prodejně: 71,39 Kč



V r

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba ě. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy

32.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06  Vodojemy, změna terénních úprav

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06  Vodojemy, změna terénních úprav
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY: SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 32.  příloha Č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

z důvodu nově nalezené situace uvnitř svahu zemního tělesa nad vodojemy je
nutné provést odvodnění ún asou

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE

DATUM: 23.11.2018

SPRÁVCE
Ol MMB

!

i
I



I

i

v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

{

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
32.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06  Vodojemy, změna terénních úprav

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

;

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06  Vodojemy, změna terénních úp
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 06  Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna ě. 32.  příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

!
rav

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

I

DPH Cena s DPH
29 072,15 KčVícepráce

Méněpráce:
Rozdíl:

24 026,57 Kč 5 045,58 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč i

24 026,57 Kč 5 045,58 Kč 29 072,15 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 23.11.2018

VYJÁDŘENI:
souhlasíme s popisem změny

i
^7'tl W[>

OD: PODPIS: ATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB 

MpTÚ110001



Položkový rozpočet stavby

i

Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1Stavba: ZL 32

SO 06  Vodojemy, změna terénních úpravObjekt:

Rozpočet:

ZL 32

I
Odvodnění podesty schodiště na terasu nad VOZL 32

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

24 026,57HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní nákladyí

24 026,57CelkemI

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 % 24 026,57 CZK

21 % 5 045,58 CZKZákladní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

ťí

Cena celkem s DPH 29 072,15 CZK
i

26.11.^018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů!

-.'■■■V

Číslo Název Typ dílu %

Trubní vedenii 8 HSV 15 600,00 65

Prorážení otvorů97 HSV 8 277,65 34
i

Přesuny sutí a vybouraných hmot iD96 HSV 148,92 1 i
i
I
I

Cena celkem 24 026,57
I

i

i
í

ii

■i

i
I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1ZL 32S:

SO 06 - Vodojemy, změna terénních úpravO: ZL 32

ZL 32 V Odvodnění podesty schodiště na terasu nad VOR:* • •

Md množství cena/MJ Celkem ,

: ' ■i

!
P.č. Číslo položky Název položky ; ?• .. •• •_

Díl: 8 Trubní vedení 15 600,00
i

1 894001R D+M atyp. ocel. trubního vedení 1,00000 15 600,001soubor 15 600,00\
i Prorážení otvorů *277;6SPít: 97 :;-:v

2 970051100 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm, (RTS -10%) 0,30000 2 245,50 673,65m
! průvrt ZB deskou : 0,3

237 97003110OROO Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové m 
________________ vrtáni, do D 100 mm, (SoD 06.01,, pol.č.237)____________

4,00000 1 901,00 7 604,00

2x jádrový průvrt : 2*2
í

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot_______________ 148,92
Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad, (SoD 
06.01 ,pol.č.334)

334 979001 t 0,06241 194,00 12,11

979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky, (SoD 
06.01 ,pol.č.335)

335 t 0,06241 105,00 6,55

336 979017112 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m, (SoD
06,01 ,pol.'č.336)

t 0,06241 683,00 42,63

337 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, (SoD 
06.01, pol.č.337)

t 0,06241 167,00 10,42

338 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km, (SoD 06.01, pol.č.338)_____________

t 0,56169 15,00 8,43

0,06241*9

979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m, (SoD 
06.01, pol,č.339)

339 t 0,06241 202,00 12,61

979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m, (SoD 
06.01, pol.č.340)_____________

340 0,56169t 100,00 56,17

i
Položka pořadí 4: 0,56169

i

•s •!!

|

l

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



' \ v \\N V.s. WWW v

i Špilberk SO 06  VODOJEMY  AD

směrný detail odvodnění podesty schodiště
na terasu nad vodojemy (ZL32)

Sši /\

listopad 2018 vypracoval:

POPIS ODVODNĚNÍ:
 kovová trubka s přírubami, DN 80, barva černá matná, celková di.4,8 m
 svod je ve spádu 2%
trubka je vybavena šrouby, maticemi a těsněním
 trubka je kotvena na atypických ocelových konzolách á 0,85 m (5ks konzol)
 konzoly jsou kotveny do cihelné zdi (2 ks kotev na 1 konzol!)
 konzoly jsou žárově pozinkovány a opatřeny černým matným grafitovým nátěrem
 pro zřízení svodu bude provrtána žb. deska únikového schodiště na terasu nad
vodojemy (dl. 0,25 m, 0100 mm)
 svod je vyveden čelní stranou hradební zdí nově zbudovaným prostupem dl.0,6 m, 0
120 mm, cihelná plenta v okolí prostupu bude opravena přezděním a přespárováním
(pl. 0,3 m2)

 DO TRASY JE ZAÚSTĚNA PODLAHOVÁ VPUSŤ (PRVEK QN20)

OV'

N

\

„g
iJSnS

\Vvs> &£■€
'SS

11SfĚL S,g3 2% ,50

X
c?

850850 850' 850

n
7 \

\
\

/
f

\

váná část
armatura

demontc
stávající

stávající

\

armatura



T

í)
t

1 1'1 ,1 {

hS
1 11 |

].

lil i ii.lis is

1 f]
i! I
if 1 i

I
š!

1 1 H6

| || !í i
B J

1 ?! f II1 1 s!! ?!5i I í!!■Ilil s 11 l!i| i I i
ííl 1 | ?!
Sfl alf 51

I114 rtH

!M
•íiviii ? Mik

II

Wh IP
vlil n{ ®ía

i! ■ tťti
iItl ia ii* fi

wti

awírw m

■Btt

g
g i
” řťfWWEp

Ss

§ I
1

£! ' Is
li3

1
I §

1
J ,Ř ilhu

££.

8
o EM

ni
• tťtaHfer

® firSl

r 'iRř

® @
* — h . p!% —

íi ii a ii ii a ii luil H II II II II Wm

SI I
E
s

i,£ — — ra — 1i
II II II II il II II II II II II II i g

I
S i

1 S
3

'0i ! i i:! s
ti*c

I
,3 2 i•;:s;®I H 81 81 B H 31 II il IIII IIIIII II 'WH

s
®

Uf:”m
% infn

® Mi

CO
.ag m:gs

I
E I
L I
i i

a

1 !f i

1
f

jtt'% I i

tf
>cc

“íffWI

■bAl

® KS,T — T._r^ __ bss:
na '#rtl

iťm€II II II II III H 91 31 31 31 II
Mi

’»

WtO

<D I

3
0‘0 s

T.

Se I2
I !

Mi

I l Mi

If O.

s

ti I:S V
ti

tCC



' \ \ vW \y\ v,\.\\\\

Špilberk SO 06  VODOJEMY  AD

směrný detail odvodnění podesty schodiště
na terasu nad vodojemy (ZL32)

7T\ai
V Í7 listopad 2018 vypracoval:

X

POPIS ODVODNĚNÍ:
 kovová trubka s přírubami, DN 80, barva černá matná, celková dl.4,8 m
 svod je ve spádu 254
 trubka je vybavena Šrouby, maticemi a těsněním
 trubka je kotvena na atypických ocelových konzolách á 0,85 m (5ks konzol)
 konzoly jsou kotveny do cihelné zdi (2 ks kotev na 1 konzoli)
 konzoly jsou žárově pozinkovány a opatřeny černým matným grafitovým nátěrem
 pro zřízení svodu bude provrtána žb. deska únikového schodiště na terasu nad
vodojemy (dl. D,25 m, 0 100 mm)
 svod je vyveden čelní stranou hradební zdí nově zbudovaným prostupem dl.0,6 m, 0
120 mm, cihelné plenta v okolí prostupu bude opravena přezděním a přespárováním
(pl. 0,3 m2)

 DO TRASY JE ZAÚSTĚNA PODLAHOVÁ VPUSŤ (PRVEK ON2Q)

*y

10Í

1
af

gf II
g 1% X\

7

i 850 y 850 850—850

LJ
7 \

\
/

Il

f
\I

váná část
armatura

demontc
stávající

stávající armatura



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špílberk  stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy

33.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XXXXFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06  Vodojemy, oprava koruny hradební zdi
DOTČENÉ MÍSTO: NKP ojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:  SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č. 33.  příloha č.I“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

po odstranění náletového porostu zakrývajícího některé části kcí. hradebních zdí
bylo nutno po prohlídce statikem provést dílčí opravy odkrytých kcí.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 23.11.2018
i
i

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB 



m
v r

iPŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j, 21385/95230

i

i

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
33.

i

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06  Vodojemy, oprava koruny hradební zdi

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

I

i

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

i

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06  Vodojemy, oprava koruny hradební zdi
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 06  Vodojemy, oprava koruny hradební zdi
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 33.  příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

5

;;

NÁVRH OCENENENÍ: i

Cena bez DPH
572 674,05 Kč

DPH Cena s DPH
Vícepráce
Méněpráce:
Rozdíl:

120 261,55 Kč 692 935,60 KČ
0 Kč 0 Kč 0 Kč

1 572 674,05 Kč 120 261,55 KČ 692 935,60 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 23.11.2018
I

VYJÁDŘENI:
souhlasíme s popisem změny,
ADGP nesouhlasí s dílčími částmi ZL:
 vybourání železobetonového komínu
 rozs jší části V.03

PODPIS:
fU **fř

OD: DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB 

MpTÚ110001



Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZL 33 Rekonstrukce ŇKP Špilberk  stavba č. 1

IČO: 44992785

DIČ: C244992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 BrnoBrnoměsto

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

Zhotovitel: ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449 Ostopovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
i
i

HSV 572 674,05

PSV 0,00

MON 0,00
t 1

Vedlejší náklady 0,00 I

i

Ostatní náklady 0,00

Celkem 572 674,05

i

Rekapitulace daní
i

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK!
i

Základ pro základní DPH 21 % 572 674,05 CZK

Základní DPH 21 % 120 261,55 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
•'ív

■ • 692 935,60 CZK
••

Cena celkem s DPH ,

2Q.Í1.2018dnev

Za zhotovitele V Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

Číslo Název ■ DPH celkem Cenaceíkem

ZL 33 ZL 33 SO 06 - Vodojemy, oprava koru 0 572 674 692 936120 262 100

Oprava koruny hradeb01.12 0 186 572 39 180 225 753 33

01.13 Oprava odpadlé přizdlvky 0 129 603 27 217 156 820 23

01.14 Spárování zdivá vnější část V03 0 100 245 21 052 121 297 18

01.16 Oprava stávající zdi na terase 0 50 361 10 576 60 937 9

Vybourání železobetonového komínu01.17 0 10 545 2 214 12 759 2

Úprava zdi horní podesty venkovního scí01.18 0 7 199 1 512 8 710 1

01.19 Lešení okolo hradeb 0 88148 18511 106 660 15

Celkem za stavbu & •; o;;-. v
572 674

v:;v;i;

, 692 936 100- 0 . 120 262V:;','.

1 / -i.. .-r-. ■ v!;.'

!
i

i
3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 33i

l

ZL 33 SO 06 - Vodojemy, oprava koruny hradební zdiO: ZL 33
!

Oprava koruny hradebR: 01.12 !
|

■ ■■ v

:;řv

■

I MJ množství cena / MJ CelkemP.člčíslo položky [Název položkyi

Díl: 1_______ Zemní práce 25 001,34!
i

Odstranění křovin i s kořeny na ploše cfo 1000 m2, (RTS -
10%)

1 111201101R00 m2 518,70000 48,20 25 001,34

SvísléakompletnĚ konstrukceDíl: 3 75 221,49-

128 311005 D+M oprava zdivá hradeb dozděním, přizděním líce, (SoD
06.01, pol.č.128)

m3 9,43500 5 933,00 55 977,86i

130 311007 Očištění a roztříděni vybouraných starých cihel, (SoD 
06.01 ,pol.č.130)

m3 9,43500 893,00 8 425,46

Přesun a uskladnění přebraných starých cihel, pro zpětné
využití, (SoD 06.01,pol.č.131)

131 311008 m3 0,94350: 126,00 118,88

132 311009 Dodávka potřebného chybějícího množství starých, cihel
pro nové vyzdívky, (SoD 06.01, pol.č.132)

m3 8,49150 1 260,00 10 699,29
i

Díl: 62 UpraVy povrchů v nejsi v ^ ____________ 19 461,60
Spárování starého zdivá zdí a valů cihelného, do hloubky
50 mm, cementovou maitou, (SoD 06.01,, pol.č.188)

188 627452931R00 m2 40,80000 477,00 19 461,60

!

Bourání konstrukcíDíl: 96 5 670;44j -■< ■ v.'.:

228 962032231R00 Bourání zdivá nadzákiadového cihelného z cihel pálených m3
nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo,,, 
vápenocementovou, (SoD 06,01, pol.č.228)

9,43500 601,00 5 670,44

íI

Díl: 99 Staveniěiní přesun hmot20 696,00
256 999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, (SoD

06.01 ,po!.č.256)
t 17,90311 263,00 4 708,52

257 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, (SoD 
06,01, pol.č.257)

17,90311t 893,00 15 987,48i

Díl; D96 v,/'' Přesunysuti ávybouraných hmot ^ 40 $2145
i 338 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km, (SoD 06.01, pol.č.338)
t 152,84700 15,00 2 292,71

979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m, (SoD
06.01, pol.č.340)

340 t 152,84700 100,00 15 284,70

334 979001 Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad, (SoD 
06.01, pol.č,334)

t 16,98300 194,00 3 294,70

336 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m, (SoD
06.01, pol.č.336)

t 16,98300 683,00 11 599,39

337 979081111RD0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, (SoD
06.01, pol.č.337)

16,98300t 167,00 2 836,16

979087112RO0 Nakládání suti na dopravní prostředky, (SoD 06.01
pol.č.335)

335 t 16,98300 105,00 1 783,22

339 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m, (SoD 06.01 
pol.č.339)

t 16,98300 202,00 3 430,57

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 33

ZL 33 SO 06 - Vodojemy, oprava koruny hradební zdiO: ZL 33
t

01.13 Oprava odpadlé přizdívky'R:

:: -'s^.
liíiiKim.

P.Č. Číslo položky, Název položky MJ množství cená/MJ Celkem
Zemni práce 1425*5i

139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4, SOD, 
(Sob 06.01,pol.č.5)

m3 0,68400 878,265 1 284,00I

161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu pres 2,5 do 4 m, (SoD, 06.05., pol.6.9)

9 m3 0,68400 128,00 87,55

I
16 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m, SOD, (SoD,
06.01,pol.č. 16)

m3 0,68400 21,00 14,36

!

Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4„„ kolečkem, 
(SoD 06.01,pol.č.17)

? 17 1622Q1210R00 m3 2,73600 64,00 175,10

r
j

Poplatky za skládku zeminy 1-4, SOD, (SoD 
06.01 ,pol.č.21)

: 199000005ROO 1,36800 187,00 255,8221 t

171201201R00 na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 
2 m3 výkopku nebo ornice, SOD, (SoD 06.01,, pol.č.19)

19 m3 0,68400 21,00 14,36
! '
i

ŽákládvázvižětriížáklžaáníPil: 2
274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25, (SoD 06.02. 

pol.č.45)
m3 0,68400' 2 315,00 1 583,4645

289363111R00 Kotvičky výztuže do malty hl.40 cm, z 10216,6 mm, (SoD 
06.01,poi.č.76)______________________

kus 34,0000076 99,00 3 366,00t

i
iKotvičky pro kotvení zdiváí

i
Svislé a kompletní konstrukce_____________ ____Dít: 3 17 438,71r
D+M oprava zdivá hradeb dozděním, přizděním líce, (SoD 
06.01, pol.č.128)

128 311005 m3 2,42440 5 933,00 14 383,97 i

Dodávka potřebného chybějícího množství starých, cihel 
pro nové vyzdívky, (SoD 06.01,pol.č. 132)

132 611009 m3 2,42440 1 260,00 3 054,74

tito
Spárováni starého zdivá zdí a valů cihelného, do hloubky 
50 mm, cementovou maltou, (SoD 06.01,, pol.č.188)

627452931R00 m2 8,36000 3 987,72188 477,00

I .

D+M tenkovrstvá strukturální omítka probarvená, ve 
hmotě dle vzorku a receptury odsouhlaseném NPÚ,, (SoD 
06.01, pol.č. 190)

m2 1 337,60190' 622002 8,36000 160,00

^rrcl ko,is'ruk':e na poze,nnr':h 25 022,27Díl: 95

Chemické kotvy, beton, hl.150 mm beton, M16, Práce, 
(VCP 01.01 pol.č.33)_____________________________

33 95398100KT1 kus 31,00000 123,80 3 837,80

Kotvy vrtané do betonového základu

95398101KT1 Chemické kotvy, beton, hl.150 mm beton, M16, materiál 
Hilti HIT-HY 200-A+HIT-Z , M16 (ceník, dodavatele 
materiálu), (VCP 01.01 pol.č.35)

kus 31,00000 683,37 21 184,4735

Kotvy vrtané do betonového základu

Bourání konstrukcíDíl: 96 58 712,09
Řezání cihelného zdivá hl. řezu 100 mm (RTS -10 %)15 970231100ROO 136,80000 420,00 57 456,00m

962032231R00 Bouráni zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo,,, 
vápenocementovou, (SoD Q6.D1,pol.č.228)

m3 2,09000 601,00 1 256,09228

Staveništní přesun hmot 7 603,67Díl: 99

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 2L 33

ZL 33 SO 06 - Vodojemy, oprava koruny hradební zdiO: ZL 33

!
’ Oprava odpadlé přizdivky01.13R:

i
.....

Název položky
č- ř:-v-.v.

Číslo položky
••i:- •••

cena/MJ
■:-F

P.č. MJ množství Celkem
Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, (SoD
06.01, pol.č.256)

256 999001 6,57757t 263,00 1 729,90

257 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, (SoD
06.01, pol.č.257)

t 6,57757 893,00 5 873,77

f

DÍI-D96 ipřesúhýéiiti-a vVfaouĚOTtvGti hmot mmm ;
338 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km, (SoD 06.01, pol,č,338)
t 34,42518 15,00 516,38 i

979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m, (SoD
06.01, pol.č.340)

340 34,42518t 100,00 3 442,52

334 979001 Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad, (SoD
06.01,pol.č.334)

t 3,82493 194,00 742,04

336; 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m, (SoD
06.01,pol.č.336)

t 3,82493 683,00 2 612,43

337 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, (SoD
06.01 ,pol.č.337)

t 3,82493 167,00 638,76

979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky, (SoD
06.01 ,pol.e.335)

335 t 3,82493 105,00 401,62

339 979087311RO0 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m, (SoD
06.01,pol.č.339)

t 3,82493 202,00 772,64

i

i

í

i

f

i

f

I

í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10!



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špijberk - stavba č. 1S: ZL 33

ZL 33 SO 06 - Vodojemy, oprava koruny hradební zdiO: ZL 33

R: 01.14 Spárování zdivá vnější část V03 j

mm n.í-*--.
■:Í

Pí

P.č. Číslo položky Název položky _____ MJ, množství cena/MJ Celkem
Základvazvláětnízakíádán íPil: 2 36 739,461 ■ ~

I 67 216904112ROO Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb, (SoD
06.01. pol.č.67)

m2 71,20050 47,00 3 346,42

68 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči, (SoD
06.01. pol.č.68)

m2 71,20050 91,00 6 479,25

289903123ROO Vysekání spár nad 3 cm zdivá z lom.kamene drobné.
(SoD 06.01 .pol.č.78)

78 m2 71,20050 378,00 26 913,79

Díl: 62 Upravvpovrchůvněisí 45 354,72
627452931R00 Spárování starého zdivá zdí a valů cihelného, do hloubky

50 mm, cementovou maltou, (SoD, 06.01.pol.č.188)
188 m2 71,20050 477,00 33 962,64

190 622002 D+M tenkovrstvá strukturální omítka probarvená, ve
hmotě dle vzorku a receptury odsouhlaseném NPÚ,, (SoD 
Q6.01.pol.č.190)

m2 71,20050 160,00 11 392,08

Stavertišitní přesúri hrrióťDíl: 99 56t6;57
999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, (SoD

06.01 pol.č.256)
256 t 5,12074 263,00 1 346,75

257 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, (SoD
06.01 pol.č-257)

t 5,12074 893,00 4 572,82

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot _____________ 12 231,70v '■

338 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km, (SoD 06.01 poí.č.338)

t 46,13796 15,00 692,07

979087391R00 Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m, (SoD
06.01 pol.č.340)

340 t 46,13796 100,00 4 613,80 i

334 979001 Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad, (SoD
06.01 pol.č.334)

t 5,12644 194,00 994,53

336 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m, (SoD
06.01 pol.č.336)

t 5,12644 683,00 3 501,36

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, (SoD
06,01 pol.č.337)

337 t 5,12644 167,00 856,12

335 ■979087112ROO Nakládání suti na dopravní prostředky, (SoD 06.01
poí.č.335) ________

t 5,12644 105,00 538,28

979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m, (SoD 06.01
pol.č.339)

339 5,12644t 202,00 1 035,54

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 33

ZL 33 SO 06 - Vodojemy, oprava koruny hradební zdiO: ZL 33

Oprava stávající zdi na teraseR: 01.16 .

v-
;.:v.

v
P.č. Číslo položky Název položky 0 MJ množství cena/.MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 376,00! ' 7- 7-

76 289363111R00 Kotvlčky výztuže do malty hl.40 cm, z 10216, 6 mm, (SoD
06.01, pol.č.76)

kus 24,00000 99,00 2 376,00

Svišléákompletníkpnstrúkfeé NPil: 3 30814.35/.■'-■.-■v

102 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení, (SoD
06.01, pol.č.102)

m2 8,58000 497,00 4 264,26

103 311351102RO0 Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění,
(SoD 06.01, pol.č. 103)

m2 8,58000 184,00 1 578,72

i
106 311361921RT5 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr

drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm, (SoD 06.01,, 
pol.č. 106)

t 0,21060 24 154,00 5 086,83

124 311001 Příplatek za pohledové bednění, (SoD 06.01, pol.č. 124) m2 8,58000 184,00 1 578,72

311321412RXX Železobeton nadzákladových zdí C 30/37-XC4-XF1,
vodostavební, s použitím bílého cementu, (SoD 06.01,, 
pol.Č.123)

123 m3 2,34000 7 823,00 18 305,82

!
:■ Úpravy ipóVrChů vniťřrtíDíl: 61

176 610003 Opatrné mechanické očistění nepevných částí omítek,
stěn, (SoD 06.01, pol.č. 176)

m2 9,48000 147,00 1 393,56

j

Díl: 62 Upravy povrchů yhější 3 504.00
•v

190 622002 D+M tenkovrstvá strukturální omítka přebarvená, ve
hmotě dle vzorku a receptury odsouhlaseném NPÚ„ (SoD 
06.01, pol.č. 190) ■■

m2 21,90000 160,00 3 504,00

Pil: 800 lHodinová zúčtovací sazba 2 310,00 i
í104 909R0O Hzs-nezmeritelne stavebni prače - Odstranění přečnívající h

armatury, (SoD 05.02, pol.č. 104)
10,00000 231,00 2 310,00

Díl: 96 : Báurarií ktiňstrďkcí -
231 962052211R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového, (SoD

06.01, pol.č.231)

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

_____________ 911,71
m3 0,27720 3 289,00 911,71

'7 463,93
Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, (SoD
06.01 pol.6.256)

256 999001 t 6,45668 263,00 1 698,11

257 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, (SoD
06.01 pol.č.257)

t 6,45668 893,00 5 765,82

PII:P96 Rřéšúný^úti á wbPuláh^h hmbty 1 587,35
338 979081121R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý daišl 1 km, (SoD 06.01 pol.č.338)
t 5,98752 15,00 89,81

340 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m, (SoD
06.01 pol.č.340)

t 5,98752 100,00 598,75

334 979001 Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad, (SoD
06.01 pol.č.334)

t 0,66528 194,00 129,06

1
336 979017112ROO Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m, (SoD

06.01 pol.č.336)
0,66528t 683,00 454,39

{ .

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, (SoD
06,01pol.č.337)

337 979081111RO0 0,66528t 167,00 111,10

Nakládání suti na dopravní prostředky, (SoD
06.01 pol.č. 335)

335 979087112ROO t 0,66528 105,00 69,85

339 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m, (SoD
06.01 pol.č.339)

t 0,66528 202,00 134,39

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 33

ZL 33 SO 06 - Vodojemy, oprava koruny hradební zdiO: ZL 33

! Vybourání železobetonového komínu ;01.17R: — V!
I

v"

'i.: i: •;í v

■ -

p.č, číslo položky Název položky MJ množství ; ■ cena/MJ Celkem' •!' *
Bourání konstrukcíDíl: 96 3 846,98v-

231 962052211R00 Bouráni zdivá železobetonového nadzákladového, (SoD 
06.01 pol.č.231)

m3 1,16965 3 289,00 3 846,98

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 697,89
i

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý dalžl 1 km, (SoD 06.01 .pol.č.338)

338 979081121R00 t 25,26444 15,00 378,97

979087391R00 Příplatek za nošeni suti každých dalšfch 10 m, (SoD
06.01 pol,č.340)

340 t 25,26444 100,00 2 526,44

t

334 979001 Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad, (SoD
06.01 pol.č.334)

2,80716t 194,00 544,59

979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m, (SoD 
06.01.pol.č.336)

336 t 2,80716 683,00 1 917,29

979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km, (SoD 
06.01.pol.č.337)

337 t 2,80716 167,00 468,80

335 979087112R00 Nakládáni suti ná dopravní prostředky, (SoD 
06.01 .pol.č.335)

t 2,80716 105,00 294,75

t
339 979087311RO0 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m, (SoD 

06.01 .pol.6.339)
t 2,80716 202,00 567,05 !

i

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



I

Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špifberk - stavba č. 1S: ZL 33

ZL 33 SO 06 - Vodojemy, oprava koruny hradební zdiO: ZL 33

Oprava zdi horní podesty venkovního schodiště na terasu ;R: 01.18 . j:

V- /• • " ■ •' v ' i;"-,; ’•

.. .............. ....
MJ množství cena/MJ Celkem

■'y

•
;r v--' m

P.č. Číslo položky Název položky
ví} L

Základyazvláštnízakládáni .-.V-'-.; 364,32
Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb, (SoD 
06.01. pol.č.67)

216904112R0067 m2 2,64000 47,00 124,08

68 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči, (SoD 
06.01. pol-č.68)

m2 2,64000 91,00 240,24

í
1

^^ Úpravy pdvrdhůvněislDíl: 62 1 681,68
627452931R00 Spárování starého zdivá zdí a valů cihelného, do hloubky 

50 mm, cementovou maltou, (SoD, 06.01 .pol.č.188)
188 m2 2,64000 477,00 1 259,28

í

i

622002 D+M tenkovrstvá strukturální omítka přebarvená, ve 
hmotě dle vzorku a receptury odsouhlaseném NPÚ„ (SoD 
06.01,pol.č.190)

190 m2 2,64000 160,00 422,40

Díl: 96Bourání konstrukcí ■ ■• •____________ 1 349,04
235 967031744R00 Přisekání plošné zdivá cihelného na maltu cementovou, 

tloušťky do 300 mm, (SoD 06.01 .pol.ft.235)
m2 2,64000 511,00 1 349,04

i Díl: 99 (Stayeriištní přéšMhjhínoti ? 213,1?
Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, (SoD
06.01. pol.č.266)

256 999001 t 0,18440 263,00 48,50

i 257 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, (SoD 
06,01. pol.č.257)

0,18440t 893,00 164,67

Dfi: D96 Přésunyísútí avvbdúí^nÝČh hmbt ■ ^ . : . 3 590,45
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km, (SoD 06.01.pol.ft.338)

338 979081121R00 t 13,54320 15,00 203,15I

340 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m, (SoD 
06.01. pol.č.340)

t 13,54320 100,00 1 354,32

Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad, (SoD 
06.01. pol.č.334)

334 979001 t 1,50480 194,00 291,93 ;!
I iI

Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m, (SoD 
06.01.pol.č.336)

979017112R00336 t 1,50480 683,00 1 027,78

í
J

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, (SoD 
06.01.pol.č,337)

337 t 1,50480 167,00 251,30
t

979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky, (SoD 
06.01.pol.č.335)

335 t 1,50480 105,00 158,00

i
339 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m, (SoD

06.01.pol.č.339)________________
t 1,50480 202,00 303,97;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1ZL 33S:

ZL 33 SO 06 - Vodojemy, oprava koruny hradební zdiZL 33O:

Lešení okolo hradeb ■■■■: : \,01.19R:

i i'-

P.č. Číslo položkv Název položky MJ množství cena/MJ Celkemi-::.

Lešení a stavební vytahyDíl: 94
941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m, (SoD, 06.02. 
pol.č.72)

469,9200072 m2 62,00 29 135,04

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc,,, použiti lešení 
šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m, (SoD 06.02. 
pol.č.73)

941941391R0073 m2 1 409,76000 17,00 23 965,92

941941842ROO Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 
přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m, (SoD, 06.02. 
pol.č.74)

74 m2 469,92000 43,00 20-206,56)

Díl: 99 Staveništní přesuň hmbt 14 840,97
Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, (SoD 
pol.c.256)

999001 12,83821 263,00256 t 3 376,45

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, (SoD 
pol.č.257)________________________

257 t 12,83821 893,00 11 464,52

Ě

»

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10



autorizovaný statik cm
i

Ve!atice 135, 664 05

Tet.:

Email:

09/2018

Návrh technologických postupů při opravě hradeb

1. Oprava koruny hradebního zdivá vnější JV hradby (i dalších úseků dle stavu)

Po obnažení koruny odstraněním popínavé zeleně byl zjištěn tristní stav nejvyšší vrstvy koruny,

naopak po detailní prohlídce nižších vrstev z lešení byl zjištěn stav lepší oproti předpokladům,

uvažovaným v projektové dokumentaci na základě původních průzkumů obhlídkou zespodu. Koruna

není doposud očištěna celá. Doporučuji proto pokračovat v odstraňování další zeleně (která doposud

rozpadlé zdivo držela pohromadě) a u očištěného zdivá postupovat následujícím způsobem:

odbourat nejvyšší (spádovou) vrstvu koruny, vyzděnou z cihel kladených na kant, která je

rozpadlá z 99 %; šířka této vrstvy je 75 cm;

odbourat následující vrstvu (tedy původně druhou shora) v rozsahu rozpadlých cihel; zde

dnes vidíme cihly v líci hradby, které jsou rozpadlé z 90 %, ale předpokládám, že cihly

umístěné hlouběji ve zdi, směrem k rubu, které byly chráněny spádovou vrstvou, budou již

v pořádku; jde tedy o odbourání pouze cihel v líci, kladených naplocho, které vytvářejí

profilaci římsy, v šířce cca 30 cm;

v nižších polohách se již pouze v relativně malém počtu (menším oproti předpokladům)

nacházejí jednotlivé cihly či malé shluky cihel, zasluhujících výměnu do hloubky 15 cm

i

;

Dá se tedy předpokládat, že ač se změní umístění opravovaných oblastí oproti projektu, celkový

rozsah zůstane stejný. Ostatní technologické předpisy v PD zůstávají v platnosti.

2. Oprava paty hradebního zdivá vnější JV hradby vpravo od armaturní komory

Tento postup bude rovněž platný i pro další úseky obdobně porušené. V patě zdi je odpadlá na výšku

několika vrstev obkladová cihelná vrstva (lícová plenta). Je potřeba toto zcela rozpadlé a uvolněné

zdivo šetrně (bez otřesů) odbourat, obnažený líc jádra očistit, upravit ložnou vrstvu základové spáry

(očištěním skalního výstupu, popř. vyhloubením zeminy a vybetonováním úzkého základu  dle

Zakázka: Rekonstrukce NKP Špilberk/Vodojemy/AD
i 1



autorizovaný statik mv
Velatice 135, 664 05

Tel.:

Email:

situace), vyzdít zpět z použitých cihel a z malty s vápenným pojivém novou plentu, řádně doklínovat a

vyplnit maltou volné ložné spáry, prokotvit plentu k jádru nerezovými kotvami 0 6 mm délkou 100

mm do jádra v rastru 450/450 mm a vše zakončit povrchovou úpravou (strhávaná omítka, popř,

hydrofobizace) v souladu s celkovým řešením podle platné projektové dokumentace.

Vypracoval:

autorizovaný statik
j

'{

i

!
i
i

i

!

Zakázka: Rekonstrukce NKP Špllberk/Vodojemy/AD

2



I

autorizovaný statik

Velatice 135, 664 05

Tel.:

Email:
i

situace), vyzdít zpět z použitých cihel a z malty s vápenným pojivém novou plentu, řádně doklínovat a

vyplnit maltou volné ložné spáry, prokotvit plentu k jádru nerezovými kotvami 0 6 mm délkou 100

mm do jádra v rastru 450/450 mm a vše zakončit povrchovou úpravou (strhávaná omítka, popř.

hydrofobizace) v souladu s celkovým řešením podle platné projektové dokumentace.

i

! '

!

i

i

Vypracoval:

autorizovaný statik

i

l

I

I
i

i

i

i

Zakázka: Rekonstrukce NKP Špilberk/Vodojemy/AD

2



$

V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČROPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špílberk
Rekonstrukce NKP Špilberkstavba č. 1

ÚSEK: SO 12  Severovýchodní bastion  vodoměrná šachta

34.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 34.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 12 Severovýchodní bastion  vodoměrná šachta

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. aTocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: KURÝR: OSOBNĚ: XXXXPOŠTOU: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion  vodoměrná šachta
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 34.  příloha č. 1“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Zápis projektanta v SD ze 4.10.2018, Záznam zKD
stavby č. 29 z 8.10.2018

í

š

POPIS ZMĚNY:
Výkaz výměr k projektové dokumentaci obsahuje položku, plastová, revizní šachta DN 400, ve
které má být umístěna vodoměrná sestava pro kiosek. Do prostoru vymezeného touto šachtou
nelze vodoměrnou poskládat a při provozování by nebyla možná manipulace s uzavíracím
ventilem.
Místo plastové revizní šachty DN 400 bude osazena betonová šachta DN 1000, která umožní
bezproblémové osazení vodoměrná sestavy a v budoucím provozu umožní i otevírání a uzavírání
přívodu vody do kiosku.

i

s

i

DATUM: 18.10.2018POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE
Ol MMB 



PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberkstavba č. 1

ÚSEK: SO 12  Severovýchodní bastion  vodoměrná šachta

34.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 34.NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ _ v
SO 12 Severovýchodní bastion  vodoměrná šachta PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: SpoL ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
' OSOBNĚ: XXXXi ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion  vodoměrná šachta
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY: .
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 34.  příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Zápis projektanta v SD ze 4.10.2018, Záznam z KD
stavby č. 29 z 8.10,2018

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
16 128S90KČ
3 121,00 Kč
13 007,90 Kč

Cena s DPH
19 515,97Kč
3 776,41 Kč
15 739,56 Kč

DPH
3 387,07 Kč

655,41 Kč
2 731,66 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

v DATUM: 18.10.2018PODPIS NAVRHOVATELE: Radek Zedník

VYJÁDŘENI:

ATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB 

MpTÚ 110001



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Změnové práce

nvírhndnl bastion voiiorněrná šachtnSO 12  Severovýchodní bastion, vodomerna šachta ,

Vodomérná Šachtavicepráce

Stavba 806/Z

••v: :

Rozpočet: ' . 01 ■

IČO:Objednatel:i

DIČ:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

61200 Brno
Vypracoval:

I

I

CelkemRozpis ceny

16 128,90HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00 iVedlejší náklady
;

0,00Ostatní nákladyi

16 128,90Celkem

Rekapitulace dani
!

0,00 CZK\ 15 %Základ pro sníženou DPHl
I

0,00 CZK15 %Snížená DPH
!

16 128,90 CZKZáklad pro základní DPH 21 %i

3 387,07 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

19 515,97 CZKCena celkem s DPHi
v;' /i

/ .

20.11.2018dnev £_

Za objednateleZa zhotoviteli

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

'v.^tIIyíííí
wfr

■■■■■■■ •■•••:■ •■• ■ •■■•■• . 1 •• • ' :

, ;
"•« Celtem m

■

V':V

Trubní vedení 16 128,90HSV 1008

mlilii lilii?Cena celkem
lil

i

?

;<
i

i

\

l

1

i

i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špílberk ~ Změnové práceS: 806/Z

SO 12 - Severovýchodní bastion, vodoměrná šachtaZL 34O:

■'V

Vodoměrná šachta - vícepráce ............  .......... . . ,
____________ ;______________________ ;R: Mium

- 'V'."'", t;

IM/: '-:,;-" , Trubní vedeni .. . • . . ' . ■ ; - 16128,90
' 1 864401211RT2 Osazení betonových skruží rovných 29/100/9, včetně

dodávky skruže TBS-C! 100/25 PS 100/250/90 RTS -10%

1,00000 1 441,80 1 441,80kus

1,00000 2 047,50 2 047,50Osazení beton, skruží přechodových 60/100/70/9, včetně
skruže přechod. TBR-Q 625/600/90/SPK <SLK), RTS -

kus894402211RT22

10%
1,00000 1 452,60 1 452,60Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t, šachtová dna, 

na kroužek, do 2,0 t, RTS -10%

kus894423111RT13

1,00000 11 187,00 11 187,00Dno šachtové DN 1000 GD průtočné 180° DN 160, RTS - kus286959510R4
10%

!

i
i

f

i

I

!
I

i

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s,



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk 
7mínni ■  

:.:
806/ZStavba •i.

• : •.
.•v:

SO 12  Severovýchodní bastion, vodoměrná šachtaZL 34 : :ť1 Objekt:
>■:

•,
Rozpočet:, Vodoměrná šachta  méněpráce

IČO:Objednatel:

DIC:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol, s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

! 61200 Brnoí

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

3 121,00PSV
s

0,00MON
I

0,00Vedlejší náklady

0,00i Ostatní náklady

3 121,00Celkem

I

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

3 121,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

655,41 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

3 776 41 CZKo i # 0,41 CZK
'v. ■■

Cena celkem s DPH ■ ' . 

v

20.11^18dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Typ dílu Celtem .Název '• fu
••ť..•■V.1-

I

-3 121,00 100Vnitřní vodovod PSV722

-3 12i°°,HIS: 100Cena celkem >:'ó;T

i

i ''
;
í

!5
i

!

i

I

I
i

l
\

i
{

! .

i
l .

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špiíberk - Změnové práce806/ZS:

SO 12 - Severovýchodní bastion, vodomérná šachtaZL 34O;
v..-

..s ’■- _____________________________________________

02R:;
1- 'V.;

^a3sgSl«Íg^Maaaa
■V Vnitřní vodovod 'ŽV.yV -3121,00

r'S'3

■
•vv

Díl: 722
-1,00000 3 121,00 -3 121,00Plastové revizní šachta DN400, litinový poklop, viz pol. č. 

24 rozpočtu 12.04___________________________ ■

scub1 PC
i

I

l

!

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



%

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK čj. 21385/95230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberkstavba č. 1

ÚSEK: SO 14  Severozápadní bastion  přerušovací požární nádrž ■
úpravy ZTI

35.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35.
v r v v v

SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž PŘIKAŽ KE ZMENE C. :
ÚpravyZTI

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž  úpravy ZTI
DOTČENÉ MÍSTO: Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 35.  příloha č. 1“,
ODKAZ NA. JINOU ČÁST SMLOUVY: Záznam z výrobního výboru z 3.10.2018, Záznam
z KP stavby č. 29 z 8.10.2018

POPIS ZMĚNY:
Projektová dokumentace ve výkazu výměr navrhuje nainstalovat k čerpací stanici ATS tlakovou
nádobu o objemu 50 I. Tento objem je pro projektem navrženou čerpací stanici nedostatečný.
Z tohoto důvodu bude osazena tlaková nádoba dle doporučení výrobce čerpací stanice o
objemu 500 i.
Dle projektové dokumentace mají být veškerá stávající sociální zařízení v severozápadním
bastionu zásobována vodou přes požární nádrž. Na základě požadavku uživatele bude
provedena úprava rozvodů vody tak, aby sociální zařízení byla napojena přímo na vodovodní
řad.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA OTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ______

DATUM: 18.10.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB 



! PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberkstavba č. 1

ÚSEK: SO 14  Severozápadní bastion  přerušovací požární nádrž 
úpravy ZTI

35.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35.NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ v _
SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Úpravy ZTI _______________________________________________

1

i

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: .......vOSOBNÉ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž  úpravy ZTI
DOTČENÉ MÍSTO: Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž .
ODKAZ NA VÝKRESY: ,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 35.  příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Záznam z výrobního výboru z 3.10.2018, Záznam
zKP stavby č. 29 z 8.10.2018i

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

32 513,28 KČ
3 974,00 Kč
28 539,28 Kč

DPH Cena s DPH
39 341,07 Kč
4 808,54 Kč
34 532,53 Kč

6 827,79 Kč
834,54 Kč

5 993,25 Kč

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

i
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 18.10.2018

VYJÁDŘENI:
o Vv ^/v. <WV“A,

š;

rxca, aa .

PO
s

OD: GP XXX

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB 

N

Mp“TÚl 100“01



Položkový rozpočet stavby

Vytíiúdováhí lapidáriaa p^borného zázemí hradu;ěpíli»eřk
.:^2fTÍěhové:ípřáce;:Zvvč: : Z ; v';T'. ........ ' '

SO 14  Severozápadní bastion, úpravy ZTÍ

Úpravy ZTI  vícepráce

Stavba: 806/Z

Objekt:

Rozpočet:

ZL 35

01

IČO:Objednatel:
i DIC:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

61200 BrnoI
I

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

32 513,28PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

l
0,00Ostatní náklady

32 513,28Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

32 513,28 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

6 827,79 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

39 341,07 czkCena celkem s DPH

18A0.2018dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

.v

Číslo CelkemNázev Typ dííu % "

6 567,28 20Vnitřní vodovod PSV722

25 946,00 80Strojní vybavení PSV724
■y

32 513,28 100Cena celkem V

l

f

i

i

í

S
1

I

5

i

f

\
i
t

t

i
|i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špitberk - Změnové práce:S: 806/Z

SO 14 - Severozápadní bastion, úpravy ZTIO: ZL 35

Úpravy ZTI - vicepráce ■R: 01

••r-
•ví >■i-.':;.-

.v•i-V

. . -4 ýý..........................
P.č. Číslo položky Název položky

■V
r! ng gV. 'v-'-.':--

WMiSSIÍl MJ množství cena / MJ ČiMfegiSg

6 567,28Pil: 722 Vnitřní vodovod r

1,00000 77,00 77,00Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50, RTS -10%722130803RO0 m1

1,00000 1 673,00 1 673,00souborOprava-poírubí zévitové.vsazení odbočky DN 50, RTS -722131916R002.
10%

2,00000 709,00 1 418,00Opravy vodovodního potrubí závitového propojení
dosavadního potrubí, DN 50, viz pol. č. 18 rozpočtu 14.02

kus722131936R003

892,00 2 230,002,50000Potrubí z trub.závit.pozink,bezešvých 11353, DN 50, víz
pol. č. 14 rozpočtu 14.02____ 

722130216T00 m4

1,00000 978,00 978,00ksKulový uzávěr G2" +mcnf., viz pol. č. 27 rozpočtu 14.02722299037T005

63,76000 3,00 191,28Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m, viz pol. č.
32 rozpočtu 14.02

%998722201R006

25 946,00Strojní vybaveníDík 724
1,00000 25 946,00 25 946,00ksTlaková nádoba 500 1/10 Bar7 PC 05A

J

í

i

]

i
]

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária á odboméhozázemí hradu Špifberk 

Změnové práce ' ' ''

SO 14  Severozápadní bastion, úprávy ZTi

Úpravy ZTI  méněpráce

Stavba 806/Z

Objekt: ZL 35

Rozpočet: 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

ICO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Toc háček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

61200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

3 974,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

3 974,00Celkem

iRekapitulace daní I
1

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH I

0,00 CZK15 %Snížená DPH

3 974,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

834,54 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkem s DPH
i

20^11.2018dneV

Za objednateleZa zhotovitel

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů
i

ČolkemČíslo Název %Typ dí!u

í Strojní vybavení724 PSV “3 974,00 100

-3 974,00Cena celkem 100
■•v-''-.1-,'

I

i

i

t

i

1

I

Stránka 2z2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudováni lapidária a odborného zázemí hradu Špitberk - Změnové práceS: 806/Z

SO 14 - Severozápadní bastion, úpravy ZTÍO: IZL 35

.... Id pravý ;ZTÍ;- měněprace. .;/■R: 02 :
I .

■'■iíJ;Íb1ÍSÍ:%
řr* •l•v 'ú;

"fy Xv

Díl: 724 Strojní vybavení

-■ vú-:■> 1 MJ (množství ■' [cena/MJ [Celkem. .

- . _________________________ -3 974,00

r -

3 974,00ks -1,00000 -3 974,001 [PC05 Tlaková nádoba 50 (

i

i

i

’

i

J

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



V r

PŘÍLOHA c. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
36.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

i

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU:

1

KURÝR: OSOBNĚ: XXXXFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06  Vodojemy, ocelové konstrukce expozice
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:  SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č. 36.  příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Po statickém posouzení jednotlivých prvků expozice došlo k navýšení požadované
únosnosti konstrukce podstavců exponátů.

i

í

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 23.11.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA VRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

í

!
i

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB 



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

i

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilbtrk  stavba ě. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
36.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 06  Vodojemy, ocelové konstrukce expozice PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36

v r

KOMU: Ol MMB OD:^ Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06  Vodojemy, ocelové konstrukce expozice
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 06  Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 36.  příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

1 210 780,02 Kč
0,00 Kč

1 210 780,
PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH Cena s DPH
1 465 043,82 Kč

0,00 Kč
1 465 043,82 Kč
DATUM: 23.11.2018

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

254 263,80 Kč
0,00 Kč

VYJÁDŘENI:
ADGP nesouhlasí s rozsahem změny, vzhle i výrobní dokumentace nelze
rozsah

ra* u/f
OD: PODPIS: DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE
Ol MMB —

MpTÚl 10001



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce NKR ^pilberk stavba či 1Stavba: ZL 36

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

! Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

BrnoBrnoměsfo60200

ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

Zhotovitel:

Ostopovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSVs 1 210 780,02

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 210 780,02

Rekapitulace daní
i

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK !

!
Snížená DPH 15 %! 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 210 780,02 CZK

Základní DPH 21 % 254 263,80 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
í
]

:• ?r .'i.

1465 043,82 CZK

/26.11.2018dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro. základníZáklad pro 
sníženou DPH Cena celkem

■ -v- v '•-.i.v-V-'V

%čisio ,; DPH celkemNázev:
•• ■

ZL 36 - SO 06 - Vodojemy, ocelové koi 1 465 044 1000 1 210 780 254 264ZL 36

01.11a Navýšení hmotnosti - EXPOZICE 82209 582 1 207 5900 998 008

Změna návrhu podstavce prvku E01 180 212 772 44 682 257 45401.26

1 210 780Celkem za stavbu 254 264 1465 044 1000- '

j

Rekapitulace dílů i

-Názevčíslo
_________

Citer, %
ž.ív•i'-:'-

I

I 1 210 780,02 100Ostatní prvky PSV799
■■V'.; .V'

- 100Cena celkem . , -•'■•'V;
‘r.

I

j

I !!

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1ZL 36S:

ZL 36 - SO 06 - Vodojemy, ocelové konstrukce expoziceO: ZL 36

Navýšeni hmotnosti - EXPOZICER: 01.11a

• -J: ■.
v-.ý.

V
■v:;-.

P.č. Číslo položky |Název položky_____________ ______________  MJ Imhožství lcena,/MJ Icelkem

998 008,02OstatntprvkyDíl: 799
Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka,
montáž, povrchová Oprava dle PD

1,00000 82 869,78 82 869,78ks5 799E/04a

1,00000 88 370,20 88 370,20Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka. 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks7 799E/05a
í '

85 841,55ks 1,00000 85 841,55Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka,
montáž, povrchová úprava dle PD

8 799E/06a

1,00000 80 930,34 80 930,34Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka,
montáž, povrchová úprava dle PD

ks799E/07a9

81 446,02Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka,
montáž, povrchové úprava dle PD

ks 1,00000 81 446,0210 799E/08a

101 808,18Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PO

ks 1,00000 101 808,18799E/09a12

Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks 1,00000 79 763,94 79 763,94799E/10a13

1,00000 82 431,90 82 431,90Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD

ks15 799E/11 a

83 623,05Podstavec pro exponát typu D kompletní dodávka,
montáž, povrchová úprava dle PD

ks 1,00000 83 623,0517 799E/12a

1,00000 91 856,39 91 856,39Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka,
montáž, povrchová úprava dle PD

ks799E/2328
i
j 139 066,67Podstavec pro exponát typu S kompletní dodávka,

montáž, povrchová úprava dle PD______________
ks 1,00000 139 066,6735 799E/30

!
1

I

i
í

l

!

!
j

Stránka 3 z 4 iZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 36

ZL 36 - SO 06 - Vodojemy, ocelové konstrukce expoziceZL 36O:

Změna návrhu podstavce prvku E0101.26R:
v"

■ .-í
ť'.ť •• '
i,-.;.;.-::-:-;;-

■ ! ■i:

■. ržyř
Mj |množství |cena/MJ |CelkemP.č. Číslo položky Název položky -

Ostatní prvky 212 772,00Díl: 799
Podstavec pro exponát typu Di kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD, navýšení ceny, prvku 
(SoD 06.07, pol.č.2)

kus 1,00000 212 772,00 212 772,002 799E/01
i .

Cena z SoD 06,07: 86 610 Kč

Cena za 1 kg

86510/364,03 = 238 Kč/kg 
Rozdíl hmotnost: 
1258,33-364,03 = 894 kg 
Cena navýšení hmotnosti; 
894*238 = 212 772 Kč

!
i

5

!

L
i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



PŘÍLOHA ř. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy

37.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ _
SO 06  Vodojemy, ocelové konstrukce, rozdíl tonáže PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 37.i

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a TocháČek spol. s r.o. DATUM:

KURÝR:ODESLÁNO: POŠTOU: OSOBNĚ: XXXXFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06  Vodojemy, ocelové konstrukce, rozdíl tonáže
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:  SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna Č. 37.  příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Po dopracování výrobní dokumentace a posouzení statikem došlo k navýšení
hmotnosti schodiště.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 23.11.2018|

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMB 



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy

37.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 37
SO 06  Vodojemy, ocelové konstrukce, rozdíl tonáže PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

i

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06  Vodojemy, ocelové konstrukce, rozdíl tonáže
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 06  Vodojemy, ocelové konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 37.  příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:!
!

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
250 137,00 Kč
21 079,00 Kč

229 058,00 Kč

DPH Cena s DPH
302 665,77 Kč
25 505,59 Kč
277 160,18 Kč

52 528,77 Kč
4 426,59 Kč

481 02,18 Kč

Vícepráce
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 23.11.2018

VYJÁDŘENI:
ADGP souhlasí s popisem změny.
Ke změnám prvků 2N, 3N došlo na základě nového nálezu a požadavků zást. památkového dohledu.
ADGP nesouhlasí s dílčími částmi ve změně:
 ON 12,13  záměna nových prvků nášlapů za nerez

ová lišta J.tz.ť/p pol. 30 k
DATUM:PODPIS:OD: XXX

I
SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB 

MpTÚ110001



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1Stavba: ZL 37

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 BrnoBrnoměsto

ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

Zhotovitel:
í

Ostopovice

Vypracoval:
i
i

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 544,00

PSV 223 514,00

MON 0,00

: Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 229 058,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 229 058,00 CZK

Základní DPH 21 % 48 102,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

;v:' .v:/.:;

Cena celkem s DPH 277 160,18 CZK
/■*

26.11.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro Základní 
DPH .......

Základ pro 
sníženou DPHČíslo y :Vv-Název. -.v/ 77:;.7 DPH celkem Cena celkem %

ZL 37 ZL 37 SO 06 - Vodojemy, ocelové kons 0 229 058 48 102 277 160 100

01.01 VCP Změna tonáže schodiště ON 11, Of 0 250 137 52 529 302 666 109 |
I
!01.02 MNP Změna tonáže schodiště ON 11,0 0 -21 079 -25 506-4 427 -9 i

Celkem za stavbu 229 058 277 1600 7 48102 100

í

i

5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 37

ZL 37 SO 06 ■- Vodojemy, ocelové konstrukce, rozdíl tonážeO: ZL 37

01.01 VCP Změna tonáže schodiště ON 11 ON 12, ON 13
• / .. Y. ■ ' ■' •' 'Y.-' ‘ ^'-YY í i '••• ;■ : j.”' *-V.’ V"*[. ■ '[ . 'V -í ; 7-/i

R: ; :

!:v

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem;Y.Y':Y

Ostatní prvky ■ YY:Díl; 799 205 293,00
1 |ON11,12,13 Navýšení ceny schodiště kus 1,00000 103 185,00 103185,00

Navýšení tonáže ocelové konstrukce 
ON 11:

Cena z SoD pol.6.290, cena 94 486 Kč 
cena za 1 kg:

94 486/3089= 31 kč/kg 
Rozdíl tonáže:

3177-3089= ň£kg 
Rozdílová cena: 
88*31=2728 Kč

ON 12.0N13:

Cena z SoD pol.č.291,292; 39 098+94 486= 133 584 
cena za 1 kg:

133 584/2348= 57 kč/kg 
Rozdíl tonáže:

2500-2348= 152 kg 
Rozdílová cena:

152*57= 8664 Kč

5
í Záměna materiálu nášlapů:

-Převedeni uložení - perfor.nerez,plech. Nové řešrní - tahokov nerez.

Rozdíl ceny 745 Kč/m2

20,7 m2 * 745 Kč/m2 = 15^22X5 (ON11)

16,94 m2 * 745 Kč/m2 = 12621 Kč(ON12,13)

I
i

Záměna nových Fe prvků nášlapů za nerez 
Rozdíl ceny Fe/nerez 250 Kč/kg 
255 kg * 250 Kč/kg = 63750 Kč 
(prvky ON12.13)

304 ON022a D+M nosná hliníková lišta osvětlení na nerez lanku, 
specifikace dle výpisu ostatních výrobků

24,00000 1 267,00 30 408,00m

navýšení U profilu a stínící přepážky, tloušťky materiálu : 24,00000
24

305 ON022b D+M nosná hliníková lišta osvětlení na oc.táhiech, 
specifikace dle výpisu ostatních výrobků_________

60,00000 1 195,00 71 700,00m

navýšení U profilu a stínící přepážky, tloušťky materiálu : 60,00000
60

Díl; 766 Y Konstru kcé truhlářské : YY 39 309.00
1 002N Změna okenice památkového dohledu prvku kus 1,00000 19 400,00] 19 400,00

Nebudou provedeny dřevěné okenice dle PD, ale z důvodu nálezu fragmentu původních prvků budou vyneseny jejich 
repliky_______________

2 003N Změna okenice památkového dohledu prvku kus 1,00000 19 900,00 19 900,00

Nebudou provedeny dřevěné okenice dle PD, ale z důvodu nálezu fragmentu původních prvků budou vyneseny jejich 
repliky

Hodinová zúčtovacisazbaDíl; 800 5 544,00
104 909 R00 Hzs-nezmeriteine stavební prače - demontáž šoupěte DN

400, (SoD 05.02 pol.č.104)
h 24,00000 231,00 5 544,00

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 37

ZL 37 SO 06 - Vodojemy, ocelové konstrukce, rozdíl tonážeO: ZL 37

VCP Změna tonáže schodiště ON 11, ON 12, ON 13 ;01.01R:

í'.'v. "v'
O-'

-
MJ množství cena / MJ Celkem

v- M,

P.č. Číslo položky Název položky .
3 pracovníci o 8 hod.: 3*8 24,00000

I

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Spiíberk - stavba č. 1S: ZL 37

ZL 37 SO 06 - Vodojemy, ocelové konstrukce, rozdíl tonážeZL 37O:

MNP Změna tonáže schodiště ON 11, ON 12, ON 1301.02R:!
I

.;V

V:;

V --■? ;

MJ množství cena/MJ CelkemP.č. Číslo položky [Název položky -■} v :

-21 079,00Konstrukcetmhlářške
>

Díl: 766 .* •*•.
9 416,00 -9 416,00D+M okenice dřevěná v dřev.zárubni 900x900 mm,

specifikace viz výpis oken, (SoD 06,05, poi.č.272)
kus -1,00000002N272

-11 663,00D+M okenice dřevěná v dřev.zárubni 900x1095 mm,
specifikace viz výpis oken, (SoD 06.05, pol.č.273)

kus -1,00000 11 663,00003N273

i
i

i

i

i

i
i

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



I
V <r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1
ÚSEK: SO 05  Severní přístavek  Objekt A, B

38

!

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 38
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 05  Severní přístavek  Objekt A, B  Klempířské prvky, oplechování prostupu
střechou

!

i
ř

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT. s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oplechování prostupů střešními konstrukcemi na objektu A a B

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 38  příloha ě. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

í

I
í

POPIS ZMĚNY:

i
V realizační projektové dokumentaci se na výkresech půdorysu střechy A a B objevují
klempířské prvky s označením 14/K, 15/K, 16/K, 17/K vyskytujících se i ve výpisu klempířských
prvků, označujících oplechování prostupu střechou průměru 100 resp. 200mm, které v rozpočtu
nejsou evidovány. Tyto klempířské prvkyjsou nezbytné ke správné funkci střešního pláště.

I

Tato skutečnost bude mít dopad d zpočet.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 26.10.2018

JÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR:
Ol MMB
SPRÁVCE



f v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1
ÚSEK: SO 05  Severní přístavek  Objekt A, B

38

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 38
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05  Severní přístavek  Objekt A, B  Klempířské prvky, oplechování prostupu
střechou

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oplechování prostupů střešními konstrukcemi na objektu A a B

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.38  příloha c.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

33 338,44 Kč
Cena s DPH
40 339,51 Kč

DPH
7 001,07 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

KčKčKč
40 339,51 Kč

DATUM: 31.10.2018
33 338,44

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

:DATUM:PODPIS:AD GPOD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE
Ol MMB 

STAVEBNÍ DOZOR

MpTÚl 10001
I

I



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1S:

Severní přístavekO: SO 05

VCP  Oplechování prostupů střechou obj. A, BR: ZL 38

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství | cena/MJ Celkem

Konstrukce klempířské 33 338,44Díl: 764
oplechování prostupu střechou 13,00000 2 538,00 32 994,001 vlastní kpl

nová položka  vlastní

viz, 24a,b  VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

oplechování prostupů pro komínky ZTi a VZT

titanzinek předzvětralý, vč, příponek a těsnicích manžet

nová položka  víastní

původní výměra:

nová výměra:

OBJEKT A:

0,00000

14/K  oplechování prostupu střechou pr. 100 mm

15/K  oplechování prostupu střechou pr. 200 mm

OBJEKT B:

16/K  oplechování prostupu střechou pr. 100 mm

17/K  oplechování prostupu střechou pr. 200 mm

1,00000
2,00000

4.00000
6.00000

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky
do 12 m

0,04891 . 7 042,00 344,442 998764102RO0 t

SOD/ 05.01 /p.č.218

původní výměra:

nová výměra:

(((0,85*0,7)+(0,4*1,2))*0,035)*13

i0,00000

0,04891

| 33 338,441I CELKEM

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



POZNÁMKA:
 JEDNOTLIVÉ PRVKY PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT NA STAVBĚ.
 PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNO POSTUPOVAT V SOULADU S TECHNOLOGICKÝMI PŘEDPISY A POSTUPY

VÝROBCŮ A DODAVATELŮ JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ A DLE PLATNÝCH ČSN,
 PŘED PROVEDENÍM VŠECH PRVKŮ MUSÍ BÝT JEJICH BAREVNÉ,KONSTRUKČNÍ PROVEDENÍ, ZBŮSOB OTVÍRÁNÍ,

KOVÁNÍ APOD. JEŠTĚ ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM, TOTO BUDE POTŘEBA PROKÁZAT NA VZORCÍCH,
 ZOBRAZENÍ A ROZMĚRY PRVKŮ JSOU ORIENTAČNÍ, PRVKY JSOU ZOBRAZENY PŘI POHLEDU Z EXTETRIÉRU,
 VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY VC."POVRCHOVĚ ÚPRAVY. DLE POŽADAVKU ARCHITEKTA.
 V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ BUDE PŘÍZVÁN PROJEKTANT KE KONZULTACI

 VÝROBNÍ DOKUMENTACE VŠECH PRVKŮ MUSÍ BÝT ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM

 VŠECHNY PRVKY MUSÍ BYT PROVEDENY V SOULADU S VYHL. 369/2001 5b..

PLATNÝCH CSN A DALSI PLATNÉ LEGISLATIVY.

i

\

i

i
Statutární město Brno, Dominikánské nám.l, 601 67 BrnoINVESTOR : i

\
AKCE:

„REKONSTRUKCE NKP ŠPILBERK  VODOJEMY, SEVERNÍ KŘÍDLO11

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBYSTUPEŇ : DATUM; 07/2014aktualizace 1! /201Ó

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ Ing. arch. RADKO KVĚT
Atelier: Opletalova 6, 602 00 Brno

PROJEKT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI;

architektonická kancelář
Ing. arch. RADKO KVĚT
Ateliér: Opletalova 6,

Ó02 00 Brno
IČO; 13673601

PARÉZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT;

i

e
a

OBJEKT;

SO 05  SEVERNÍ PŘÍSTAVEK
ČÁST:

ARCHITEKTONICKO  STAVEBNÍ ČÁST

MĚŘÍTKO ; ČÍSLO VÝKRESU :VÝKRES ;

24aVÝPISY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ OBJ.



VÝROBKY - KLEMPÍŘSKÉ STRANA 3
MNOŽSTVÍ

POZNÁMKAPOPIS VÝROBKU SCHÉMAOZN.

Titanzinek předzvětralý, tl. 0,7mm., 
vě, příponek, švárných těsnících 
manžet.
Každý prostup bude individuálně 
upraven na vnější průměr 
orostupujícího potrubí a krycích 
(omínků!

Oplechování prostupu 0100 1 ks

0 ,100 ,

i

o
LO
CN

35

$Op
i!
i

%
\i

i

,100 l 250 1100 , i
i
i

Oplechování prostupu do 0200 tl. 0,7mm., 
těsnících

Každý prostup bude individuálně 
upraven na vnější průměr 
jrostupuiícího potrubí o krycích 
<omínkůf

Titanzinek předzvětralý, 
ví. příponek, švárných 
manžet.

2ks

0 i
i

200 i

I

o
LD
(-N

%

í

i

, 100 l l 100 ,350



POZNÁMKA:

 JEDNOTLIVÉ PRVKY PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT NA STAVBĚ.
 PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNO POSTUPOVAT V SOULADU S TECHNOLOGICKÝMI PŘEDPISY A POSTUPY

VÝROBCŮ A DODAVATELŮ JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ A DLE PLATNÝCH ČSN.
 PŘED PROVEDENÍM VŠECH PRVKŮ MUSÍ BÝT JEJICH BAREVNÉ,KONSTRUKČNÍ PROVEDENÍ, ZBŮSOB OTVÍRÁNÍ,

KOVÁNÍ APOD. JEŠTĚ ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM, TOTO BUDE POTŘEBA PROKÁZAT NA VZORCÍCH.
 ZOBRAZENÍ A ROZMĚRY PRVKŮ JSOU ORIENTAČNÍ. PRVKY JSOU ZOBRAZENY PŘI POHLEDU Z EXTETRIÉRU.
 VŠECHNY PRVKY BUDOU DODÁNY VČ. POVRCHOVÉ U PR A V yTĎXe POŽADAVKU ARCHITEKTA.
 V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ BUDE PŘÍZVÁN PROJEKTANT KE KONZULTACI

 VÝROBNÍ DOKUMENTACE VŠECH PRVKŮ MUSÍ BÝT ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM

 VŠECHNY PRVKY MUSÍ BYT PROVEDENY V SOULADU S VYHL. 369/2001 Sb,

PLATNÝCH CSN A DALSI PLATNÉ LEGISLATIVY,

i Statutární město Brno, Dominikánské nám.l, 601 67 Brno i
iNVESTOR ; í

j

AKCE;

„REKONSTRUKCE NKP ŠPILBERK  VODOJEMY, SEVERNÍ KŘÍDLO11
i

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBYSTU PER : DATUM ; 07/2014aktualizace 11 /2014

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ Ing. arch. RADKO KVĚT
Atelier; Opletalova 6, 602 00 Brno

PROJEKT;

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
ing. arch. RADKO KVĚT
Alelíér; Opletalova 6,

602 00 Brno
IČO: 13476601

PARĚZODPOVĚDNÍ PROJEKTANT :

OBJEKT;

SO 05  SEVERNÍ PŘÍSTAVEK
ČÁST:

ARCHITEKTONICKO  STAVEBNÍ ČÁST
ČÍSLO VÝKRESU :MĚŘÍTKO :VÝKRES:

24bVÝPISY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ OBJ.



VÝROBKY - KLEMPÍŘSKÉ STRANA 3
MNOŽSTVÍ

POZNÁMKAPOPIS VÝROBKU SCHÉMAOZN,

Titanzinek předzvětralý, tl. 0,7mm.Oplechování nadezdívky, 
RS 350mm

7,5 bm

© 14
15K

i

F

Podkladní plech pozinkovaný Imm,podkladní plech , 
RŠ 300mm

7,5 bm

©
JÍA°30 150

Oplechovůní prostupu 0100 4ks Titanzinek předzvětralý, tl, 0,7mm., 
ví, pfíponek, švárných těsnících 
manžet.
Každý prostup bude individuálně 
upraven na vnějěí průměr 
:rostupujícího potrubí a krycích 
(omínkůf

© .100 .

i

?

i

O
ln
Oi

■$Qo

o

, 100 ..100 , 250
i
i

i

I
■

tl. 0,7mm„ 
těsnících

Titanzinek předzvětralý, 
ví. příponek, švárných 
manžet.
Každý prostup bude individuálně 
upraven na vnějěí průměr 
prostupujícího potrubí a krycích 
(omínkůf

Oplechování prostupu do 0200 6ks

© j

)
200 i

i

i

i j

O
LD

%

O

, 100 l [100 ,350



From:
Sent: Tuesday, October 09, 2018 12:32 PM
To:
Subject: Re: Špilberkjdempířské oplechování prostupů střechouchybějící položky ve VVjnfo

i Dobrý den,

omlouvám se za zpoždění s odpovědí, byl jsem na dovolené. Položky jsou klempířem naceněny následovně:
1500, za provedení oplechování 1 větracího komínku bez rozdílu průměru trubky která jím prochází.
Obj. A:
 14/K 1 ks x 2350,= 2350,
15/K  2 ks x 2350,=4700,
Obj. B :
 16/K  4 ks x 2350, = 9400,
 17/K 6 ks x 2350, = 14100,
Celkem 30550,

!

i

i
S pozdravem,

Autodoprava Matějka

i

IPůvodní
Odesilatel:
Příjem
Kopie:
Datum: 10/03/18 16:27
Předmět: Špilberk_klempířské oplechování prostupů střechouchybějící položky ve WJnfo

í

)

]

;

0 HOCHTIEF

HRAD ŠPILBERK BRNO  50 05 severní přístavek / č. zak.: D70276

Dobrý den, pane
na základě vaší komunikace s ohledněklempířských prvků, které nejsou ve výkazu

výměr, ale jsou ve výpisu klempířských výrobků ( přikládám ) jsem kontaktovala projektanta a

požádala ho o vyjádření.

Týká se to tedy obj. A, B a jedná se o oplechování prostupů střechou pro odvětrávací komínky ZTI

a VZT:

Ve VV chybí:

Obj. A: 14/K, 15/K
Obj. B: 16/K, 17/K

[Strana]



Projektant tedy chybu ve výkazu výměr uznal a já to začnu řešit s dozorem investora (TDI) jako

vícepráci.

Požádala bych vás tedy o naceněrtí těchto chybějících prvků, abych mohla TDI předložit
změnový list ke schválení.
Po schválení změnového listu vám tyto vícepráce zahrnu do dalšího smluvního dodatku.

i

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Příprava výroby
HOCHTIEF CZ a.s.
divize Pozemní stavby Morava
Lány 606/72
625 00 Brno
tel.
email

i

!

i

i

[Strana]



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230i

i

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba Č. 1
ÚSEK: SO 05  Severní přístavek  Objekt C 39

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 39
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 05  Severní přístavek  Objekt C Štítová stěna

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCTIATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ubourání staticky nestabilní části Štítové steny na objektu C, zajištění
její stabilní části a opětovná výstavba do původního tvaru.

i

I DOTČENÉ MÍSTO: NKP rní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 39  příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

i
i

POPIS ZMĚNY: i

i Po rozebrání krovu a odkrytí oplechování nedostatečně přesahujícího dřevěného překladu nad
původním vstupem ze štítové strany do objektu C bylo zjištěno, že původní stěna v úrovní krovu
byla vyzděna na jednom úzkém válcovaném I profilu osazeném nad tímto překladem. Z důvodu
nestability (havarijního stavu konstrukce), bylo provedeno bezodkladné stržení této stěny, aby
nedošlo k jakékoliv mimořádné události (např. zranění pohybujících se pracovníků v jejím
blízkém okolí).

!

Do doby předložení návrhu na statické zajištění a opětovné vyzdění byla zadní stěna objektu C
zabezpečena proti jejímu případnému zborcení vlivem poryvů větrů a dále byly pozastaveny
práce v bezprostřední blízkosti této stěny (oprava líce stávajícího zdivá ohradní zdi, omítky na
ohradní stěně a objektu C, venkovní úpravy, střešní konstrukce objektu C).

Po odstranění havarijního stavu bylo navrženo statické řešení této skutečnosti a vyprojektovány
podklady pro znovuobnovení štítové stěny objektu C. S ohledem na návrh řešení této věci bude
mít tato skutečnost dopad nejen do ceny díla, viz položkový rozpočet, ale také do termínu



cILw
dokončení objektu C, resp. SO 05.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE._________ ______

DATUM: 26.10.2018

RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

i

SPRÁVCE
Ol MMB 

i

1

í

h

í
i

i

i
i

i

!

í



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk  stavba č. 1
ÚSEK: SO 05  Severní přístavek  Objekt C

39

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 39
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05  Severní přístavek  Objekt C  Štítová stěna

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ubourání staticky nestabilní ěásti štítové stěny na objektu C, zajištění
její stabilní ěásti a opětovná výstavba do původního tvaru.

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk  SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR zpočet „Změna ě.39  příloha ě.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

i

s
!

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
160 831,64 Kč
 7 490,00 Kč

153.341,64 Kč

i
DPH Cena s DPH

194 606,28 Kč
 9 062,90 Kč

185 543,38 Kč

i
33 774,64 Kč
 1 572,90 Kč
32 201,74 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

i
š

PODPIS NAVRHOVATELE: \DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

i

: Af■//•//!PODPIS: DATUM:AD GPOD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB 

MpTÚl 10001



Rekapitulace změnového listu

Položkový rozpočet
5 r. 7136

O: '■ SO 0 mí
R ZL39 ObíTc^ Úprava štítové stenv j.  1 : ~ v*, ^

VCP+MP VCP MP

Qbj. C  Úprava štítové stěny 153 341,64 7 490,0039 160 831,64

Celkem 153 341,64 160 831,64 7 490,00

i
i

\

!
í

:

i



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S:

Severní přístavek - objekt CO: SO 05.03

VCP - Obj. C - Úprava štítové stěnyR: ZL 39

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 437,89
Zazdívky a dozdívky ze starých cihel dle technol. postupu 
popsaného v těch.zprávě

Položka obsahuje i výběr cihel z bouraných konstrukcí,: 
jejich očištění a dopravu na místo nového zdění,: 
zvýšenou spotřebu malty, zavázání do přilehlého :

39 R 3-04 m3 2,35508 5 450,00 12 835,16

zdivá atd,:

SOD/ 05.03 /p.č.39

zazdívání otvorů po sklobetonových výplních, ti. 300 
(1,35*1,42}*2*G,3

vyzdéní příčné štítové stěny z bouraných cihel, ti. 150

1,15020

!
!

(5,95*2,7)/2*(0,15)

Vlepováni výztuže D12 
RTS 2018/1, -10%

statické zajištění - vlepovaná výztuž / spřažení nového ŽB 
věnce a pilířů obvod, zdivá 
4ks výztuže v délce 0,6 m: 4*0,6

Ukončující vrstvy z cihel z cihel pálených plných, délky 290 
mm, P 20, uložených nastojato 
SOD/ 05.02 /p.č.48

dozdění ozubů šikminy-přepony štítové zdi

Vodorovné konstrukce

1,20488
2,40000RTS 380932225R00 1 231,20 2 954,88m

2,40000

1,0500048 316244041R00 m2 617,00 647,85

I 1,05000>
Díl: 4 4 419,65
í Železobeton ztužujícfch pásů a věnců třídy C 30/37

SOD/ 05.03 /p.č.43

43 417321415R00 m3 0,33915 2 878,00 976,07

0,33915 jvěnec na štítové zdi: 5,95*0,38*0,15 
6 x pr.12 mm, třmínky po 20 cm

Bednění bočníc ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení44 417351115R00 m2 4,52200 316,00 1 428,95

SOD/ 05.03 /p.č.44 
5,95*0,38*2

Bednění bočnic ztužujícich pásů a věnců včetně vzpěr
odstranění

SOD/ 05.03 /p.č.45

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)

4,52200
4,5220045 417351116ROO m2 69,00 312,02

46 417361821R00 0,05440t 31 298,00 1 702,61

SOD/ 05.03 /p.č.46 
0,34*0,16

Úpravy povrchů
I 0,05440|

V-/

Díl: 612 40 128,88
Omítka fasády vápenná Ivrstvá hlazená (různé metody 
nanášení)

Dle popisu v tech.zprávě, včetně všech následných : 
nátěrů, hydrofobizace soklu atd.:

SOD/ 05.03 /p.č.57

zazděné sklobeton. výplně+původní ŽB překlady: 
{1,6*1,6)*2

Vytvoření ozdobné nuty v omítce fasády 
vlastní položka 
příčná štítová stěna-spodek 
3,5+4,8+3,5

57 R 612-02 m2 5,12000 788,00 4 034,56

5,12000

21,80000VL vlastní 1 230,00 26 814,00m

11,80000

příčná štítová stěna-vršek 
3,5+2,7+3,8 10,00000|

Stránka 1 z 4



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

I |Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká technol.postup viz T.Z. 
SOD/ 05.03 /p.a.so

zazděné sklobeton, výplně+původní ŽB překlady:

(1.6*1,6)^2
Oprava torzálně zachovaných omítek dle technol.postupu v
tech.zprávě

SOD/ 05.03 /p.č.59

fasáda-rozšířená výměra (z důvodu statického narušení rohu 
zdí příčné a podélné štítové stěny, vč. narušených omítek z 
důvodu provizorního statického zajištění proti pádu podélné 
štítové zdi)

Oprava omítek na půdě 
SOD/ 05.03 /p.č.60

omítky na podéiné štítové stěně narušené zbouráním příčné 
štítové stěny, statické poruchy na styku obou zdí

Hodinová zúčtovací sazba \ ^

| m2 378,001 1 935,36|5,1200050 612421626V02

5,12000

9,14000 4 606,5659 R 612-04 m2 504,00

9,14000

m2 8,40000 326,00 2 738,4060 R 612-05

8,40000

Díí: 800 2 772,00
|74 Hzs-nezmeritelne stavební prače

SOD/ 05.03 /p.č.74

očištění skleněných tvarovek, paletování pro další použití: 4 
hod x 3 pracovníci

Lešení a stavebni výtahý

h 12,00000 231,00 2 772,00909 R00

12,00000

■

9 243,23Díl: 94I

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,2 m
SOD/ 05.03 /p.č.78

m2 20,83000 82,00 1 708,0678 941955001R00

I rozebrání sklobetonových výplní: 
pro navrtání výztuže do věnce 
nuty na fasádě

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,2 do 1,9 m 
uvnitř 
fasáda :

SOD/ 05.03 /p.č.79
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky m2 
od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 
Včetně kotvení lešení.

SOD/ 05.03 /p.č,7fí 
štít: ((3,7+6,5}*6,3*0,5*2)/2

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc, použiti lešení šiřky 
šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m
SOD/ 05.03 /p.c.76 
32,13*2

Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 
do 1 m, výšky do 10 m
SOD/ 05.03 /p.č.77

Bouráni, podchycování

4,53600

6,84200

9,45200
32,60000 3 390 Kč79 941955002R00 m2 104,00

14,20000
18,40000

75 941941031R00 32,13000 45,00 1 445,85

32,13000
64,2600076 941941191R00 m2 26,00 1 670,76

64,26000

32,13000m2 1 028,1677 941941831R00 32,00

Díí: 967 9 924,38
Šetrné rozebírání sklobetonových výplni na cementovou
zálivku s výztuží 
vlastní položka 
původní výměra:

m3 0,30240 1 250,00 378,00VL vlastní

0,00000

0,30240nová výměra:

{1,35*1,40)*2*0,08

Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky 
do 3 mm, hmotnosti do 75 kg/m 
SOD/ 05,03 /p.č,90

vybourání ŽB překladů nad sklobetony 
0,07*1,35*0,08+(0,08*1,35*0,08)

| Bourání zdivá z cihel pálených na MVC šetrné rozebíráni 
SOD/ 05.01 /p.č. 125

štítová stána v úrovni střechy, tl. 150 mm 
{5,95*2,7)/2*(0,15>

m3 0,01620 3 757,00 60,8690 964011221R00

i I
0,01620
1,20488j 1251962032231V04 m3 903,00 1 088,00

1,20488

Stránka 2 z 4



P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 
jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou,, plochy 
do 0,16 m2, hloubky do 150 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

SOD/ 05,03 /p.č.106
zavázání štítové stěny tl. 150 mm s obvodovou stěnou tl. 300 
mm zazubováním-kapsy 
výška štítové stěny: 2,7 m
Přisekání plošné zdivá cihelného na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300, mm

SOD/ 05.03 /p.č.95

kolem sklobeton.výplní: (1,35+1,45)*2*{2)*0,3 
vybourání ocelového překladu, manipulace a snesení, délka 
5,5 m
vlastní položka

vybouráni dřevěného trámu, rozřezáni, snesení, délka 3,9 m

kus 16,00000 168,00 2 688,00106 973031334ROO

16,00000
3,36000m2 357,00 1 199,5295 967031734ROO

3,36000 
1,00000 2 560,00VL ks 2 560,00vlastní

1 950,00VL ks 1,00000 1 950,00vlastní

vlastní položka

Staveništní přesun hmotDíl: 99 33 338,00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m

132,29365 252,00 33 338,00118 999281108RQ0 t

SOD / 05.03 /p.č.118

Konstrukce tesařská
i
i

Díl: 762 34 126,58
VL vlastní "štítové táhlo" dodávka a montáž 

vlastní položka

statické spřažení štítové stěny s konstrukcí krovu - kotveni na
středovou vaznici skrz štítovou stěnu

řezivo a spojovací materiál pro provizorní statické zajištění
podélné štítové stěny

víastní položka

provizorní zajištěni podélné štítové stěny proti pádu vlivem 
větru { návaznost na havarijní stav zbourané příčné štítové 
stěny}

protěžování krokví

vlastní položka

napojení starých a nových krokví - 6 ks, vč. spojovacího 
materiálu ( 2x příložka, 4x šroubaný spoj}

Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12

kus 1,00000 5 700,00 5 700,00
í :
i

VL vlastní kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00 i

6,00000| 1 820,00ks 10 920,00VL vlastní

i
i

t 0,14470 24 268,00 3 511,58137 998762102R00
m

SOD/05.03 /p.č.137

Hzs-nezmeritelne stavebni prače

provizorní zajištění podélné štitové stěny proti pádu vlivem
větru ( návaznost na havarijní stav zbourané příčné štítové
stěny ); 3 dělníci á 5 hod

SOD/05.03/p.č,138

h 15,00000

15,00000

653,00 9 795,00138 909 R00

147,24Konstrukce klempířskéDíl: 764
| 146 764410B50ROO Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm

SOD/05.03/p.č.146

demontáž oplech. nadpraží skolbeton. výplni

2,70000 43,00 116,10m

2,70000

1,35+1,35
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 0,00532 5 853,00 31,14t152 998764102R00
12 m
SOD/ 05.03/p.č.152

264,60Díl: 784 Malby
Výmalba interiérová včetně penetrace, prodyšná, otěruodolná 
materiál+barva dle pokynu architekta 
SOD/05.03/p,č,175

výmalba místo původních sklobetonových výplní: 
m.č.39: (1,35*1,40)*2

264,60m2 3,78000 70,00175 R 784-01

3,78000

Stránka 3 z 4



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ ___ Celkem

Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96 10 029,19
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km 
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, 
bez poplatku za skládku.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 
další 1 km

1 712,55185 t 10,25480 167,00979081111R00

143,56720 15,00 2 153,51186 979081121R00 t
I
I

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m187 10,25480 215,00 2 204,78979082111R00 t

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 
ceně za každých dalších 5 m 
Poplatek za skladku 10 % příměsí 
SOD/05.03 /p.ft.185-189

24,00 1 968,92188 979082121R00 t 82,03840

189 979999999TOO t 10,25480 194,00 1 989,43

I CELKEM [ 160 831,641

DPH 21% 33 774,64
CELKEM vč. DPH 194 606,28

\
] í

5

}

I

3

j

I

I

!
i

Stránka 4 z 4



Poiožkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S:

Severní přístavek - objekt CO: SO 05.03

MP - Obj. C - Úprava štítové stěnyR: ZL 39

P.č. Čfsio položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

~7 490,00OstatníDíl: 799
16 Okno se sklobet. výplní, částečná repase, cca 
1300x1300mm

kus -1,00000 3 745,00 -3 745,00176 R 799-01

SOD/ 05.03 /p.č.178 
původní výměra:

17 Okno se sklobet. výplní, částečná repase, cca 
1300x1300mm 
SOD/ 05.03 /p.č.179 
původní výměra:

1,00000

-1,00000179 kus 3 745,00 -3 745,00R 799-02

I 1,00000

I -7 490,00]r CELKEMí

DPH 21% 
CELKEM vč. DPH

-1 572,90
-9 062,90i '

Stránka 1 z 1



From:
Sent:
To:
Subject: RE: štít obj. „C“

Cena kleštiny {T 500/500) je 5 500, vč. montáže.

Koláček

Od:
Dat
Komu:
Cc:
Pře

Nabídku odsouhlasují, prosím rychle cenu té kleštiny.
Děkuji

HOCHTIEF CZ a. s.
divize Pozemní stavby Morava
ul. Lány 606/72
625 00 BRNO
Česká
mobil:

Bez újmy pro korespondenci prostřednictvím emailu, naše prohlášení jsou právně závazná výhradně
tehdy, jsouli učiněna obvyklou písemnou formou (s vlastnoručním podpisem dvou osob oprávněných
ke společnému zastupování) nebo zprostředkováním takovéto písemnosti faxem.
Notwithstanding the correspondence via email our statements are only legally binding if they are
made in writing and are duly signed by two authorized representatíves or if such document is
submitted by facsimile.

I

j

From:
Sent: Friday, October 26, 2018 11:41 AM
To:
Su

i .

Dobry den,

K požadovaným cenám.
Ad 1 ) 1 100,Kč/bm.

Ad 2 ) 1 200, Kč / m2. Cena vychází z ceníkové cany za šetrné rozebrání zdi z keramických tvarovek,
nebo cihle v ceně cca 900, Kč / m2

Ad 3) cena vč. likvidace a odvozu suti 4 500, Kč / kpl



Ad 4) čekám na cenu od kováře.

Ad 5) bude provedeno dle Vašeho náčrtu pomocí bednících „šuptyčí" a příložek z obou stran, cena
4000,/kpl

Ad 6} tesaři chtějí za jednu výměnu cca 1 700,

Prosím rychlé odsouhlasení, ať to můžeme provést

Koláček


Od:
Datum
Komu:
Cc:
Přei

D schematický náčrt k řešení štítu na obj. C vycházející z diskuse
s Prosím o ocenění požadovaných prací.

Jde mi zejména o cenu za :

1 provedení nuty š. 1012 mm v obvodu zazdívky s novodobými LUXFERY v místě původních
vrat. Nuta bude historickou stopou po původním řešení štítu a vnitřní dispozice a zároveň
místem s předpokládaným vznikem trhliny po obvodě zazdívky. Prosím s důrazem na kvalitu
provedení, výkladu památkářů jste byl přítomen.

2 Rozebrání LUXFER v podstatě k dalšímu využití (archivaci) dle pokynu památkářů.
3 Šetrné vybourání nadpraží luxferové zazdívky (BEZ POŠKOZENÍ LUXFER !!!!!). Jde o

kombinaci válcovaného nosníku v kombinaci s dřevěným trámem se vzájemným
probetonováním.

4 Štítové táhlo / kleština dle nákresu
5 Zajištění obvodové zdi proti pádu dle pokynu z Výrobního výboru. Havarijní stav !!!!!
6 Docenění protěžování 6 ks krokví

Prosím o rychlou reakci

vedoucí projektového týmu
HOCHTIEF CZ a. s,
divize Pozemní stavby Morava
ul. Lány 606/72
625 00 BRNO
Česk
mobil:
mailto:

\

Bez újmy pro korespondenci prostřednictvím emaiiu, naše prohlášení jsou právně závazná výhradně
tehdy, jsouii učiněna obvyklou písemnou formou (s vlastnoručním podpisem dvou osob oprávněných
ke společnému zastupování) nebo zprostředkováním takovéto písemnosti faxem.
Notwithstanding the correspondence via email our statements are oniy legally binding if they are
made in writing and are duly signed by two authorized representatives or if such document is
submitted by facsimile.


